



PRESS RELEASE

Select Committee on Insolvency and Bankruptcy Code (Amendment) Bill, 2025 invites views/suggestions on the Bill

New Delhi; 21 October, 2025: The Select Committee on Insolvency and Bankruptcy Code (Amendment) Bill, 2025 headed by Shri Baijayant Panda, MP have decided to invite views/suggestions on the Bill from experts /industry associations/organizations/stakeholders. Those desirous may send two copies of memoranda/suggestions in English/Hindi to Director, SCIBC, Lok Sabha Secretariat, Room No. 439, Parliament House Annexe, New Delhi 110001. Tel. No. 23034439/23034999, and e-mail the same to

scibc-cell@lss.sansad.in within 2 weeks.

दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता (संशोधन) विधेयक, 2025 संबंधी प्रवर समिति ने विचार/सुझाव आमंत्रित किए

नई दिल्ली; 21 अक्टूबर, 2025: श्री बैजयंत पांडा, संसद सदस्य की अध्यक्षता में गठित दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता (संशोधन) विधेयक, 2025 संबंधी प्रवर समिति ने विशेषज्ञों/उद्योग संघों/संगठनों/स्टेकहोल्डरों से विधेयक पर विचार/सुझाव आमंत्रित करने का निर्णय किया है। सभी इच्छुक व्यक्ति दो सप्ताह के भीतर अंग्रेजी/हिंदी में जापनों/सुझावों की दो प्रतियां निदेशक, एससीआईबीसी, लोक सभा सचिवालय, कमरा संख्या 439, संसदीय सौध, नई दिल्ली – 110001, दूरभाष संख्या 23034439/23034999 को भेज सकते हैं और scibc-cell@lss.sansad.in पर ई-मेल कर सकते हैं।